А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 14.03.2013 № 752

«О правилах юридико-технического

оформления проектов правовых актов

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа и Главы

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с уточнением отдельных положений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила юридико-технического оформления проектов

правовых актов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденные

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 14.03.2013 № 752, следующие изменения:

1.1 подпункт 1.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«При разработке административных регламентов предоставления

муниципальных услуг настоящие Правила применяются в части, не

противоречащей специальному правовому регулированию.»;

1.2 в подпункте 1.3 слова «газета «Град Петра и Павла» заменить

словами «сетевое издание «Официальный сайт администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» (https://pkgo.ru)»;

1.3 в подпункте 2.13 слова «Управлению делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее

постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».» заменить словами

«Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».»;

1.4 пункт 3.16 изложить в следующей редакции:

«3.16. При необходимости внести изменения в текст таблицы указывается

строка и столбец таблицы, в которую вносятся соответствующие изменения.

Пример:

Таблица

строка первая столбца

первого

строка первая столбца второго

строка вторая столбца

первого

1. ____. пункт 1 строки второй столбца второго

2. ____: пункт 2 строки второй столбца второго

2.1 ____; подпункт 2.1 строки второй столбца

второго

2.2 ____: абзац первый подпункта 2.2 строки

второй столбца второго

_______. абзац второй подпункта 2.2 строки

второй столбца второго

строка третья столбца

первого

- ____; абзац первый строки третьей столбца

второго

- ____. абзац второй строки третьей столбца

второго

При наличии столбца с указанием порядкового номера, нумерация строки

соответствует порядковому номеру, изложенному в соответствующей строке.

Пример:

Таблица

№ п/п Наименование столбца

строка первая столбца

первого

строка первая столбца второго

строка вторая столбца

первого

1. ____. пункт 1 строки второй столбца второго

2. ____: пункт 2 строки второй столбца второго

2.1 ____; подпункт 2.1 строки второй столбца

второго

2.2 ____: абзац первый подпункта 2.2 строки

второй столбца второго

_______. абзац второй подпункта 2.2 строки

второй столбца второго

строка третья столбца

первого

- ____; абзац первый строки третьей столбца

второго

- ____. абзац второй строки третьей столбца

второго

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                     К.В. Брызгин

Исп-ль: Березкина Е.М. УД АПКГО, 303-100 д. 1207